

議案第67号 令和3年度笠岡市一般会計補正予算（第6号）に対する修正案

議案第67号 令和3年度笠岡市一般会計補正予算（第6号）の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「24,731,902千円」を「24,711,172千円」に改める。

第1表 歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。

1 歳入

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
20 繰越金		89,314 (94,424)	47,385	136,699 (141,809)
	1 繰越金	89,314 (94,424)	47,385	136,699 (141,809)
22 市債		3,062,500 (3,065,100)	36,000	3,098,500 (3,101,100)
	1 市債	3,062,500 (3,065,100)	36,000	3,098,500 (3,101,100)
歳入合計		24,611,182 (24,631,912)	99,990	24,711,172 (24,731,902)

()内は、原案を示す。

2 歳出

(単位：千円)

款	項	補正前の額	補正額	計
9 消防費		885,550 (886,350)	39,800	925,350 (926,150)
	1 消防費	885,550 (886,350)	39,800	925,350 (926,150)
歳出合計		24,611,182 (24,631,912)	99,990	24,711,172 (24,731,902)

()内は、原案を示す。

第2表 地方債補正 1 変更の表中、計の項の補正前の限度額「3,065,100」を「3,062,500」に、補正後の限度額「3,101,100」を「3,098,500」に改める。

修正理由

議案第55号の修正に伴い、修正しようとするものである。